
UCHWAŁA NR XIV.88.2016
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej

Na podstawie §62 Regulaminu Rady Miejskiej stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Gminy Gubin o statusie 
miejskim, przyjętego uchwałą nr LVII.310.2014 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 6 listopada 2014 r. 
(Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z dnia 25 listopada 2014 r. poz.2244)

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Komisji Rewizyjnej uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2016 r. 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Edward Patek

Id: QYQZX-POUIB-RDWQJ-WUWCD-DRSUQ. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIV.88.2016

Rady Miejskiej w Gubinie

z dnia 29 stycznia 2016 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gubinie na I półrocze 2016 roku 

Lp.  Określenie zakresu kontroli
1.  Kontrola funkcjonowania systemu pobierania opłat od mieszkańców za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ze szczególnym 

uwzględnieniem ilości deklaracji złożonych przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie gminy Gubin 
o statusie miejskim (w porównaniu z ogólną liczbą mieszkańców)oraz sposobu ich weryfikacji

2.  Tryb przeprowadzenia rekrutacji do Przedszkoli Miejskich Nr 1, Nr 2 i nr 3 w roku 2015 r., na rok szkolny 2015/2016
3.  Rozpatrzenie sprawozdania finansowego za 2015 rok, sprawozdania z wykonania budżetu za 2015 rok wraz z opinią RIO oraz 

informacji o stanie mienia gminy Gubin o statusie miejskim za 2015 rok

Id: QYQZX-POUIB-RDWQJ-WUWCD-DRSUQ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z §62 Regulaminu Rady Miejskiej stanowiącego załącznik nr 5 do statutu Gminy Gubin o statusie 
miejskim, przyjętego uchwałą nr LVII.310.2014 z dnia 6 listopada 2014 r. (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z dnia 
25 listopada 2014 r. poz. 2244 .), Komisja Rewizyjna pracuje w oparciu o ramowy plan pracy, który zawiera 
szczegółowy harmonogram kontroli przyjmowany w formie uchwały przez Radę. Propozycje planu pracy Komisji 
Rewizyjnej na I półrocze 2016 r. zostały ustalone przez członków Komisji na posiedzeniach w dniu 22 - 
28 stycznia 2016 r. 

Id: QYQZX-POUIB-RDWQJ-WUWCD-DRSUQ. Podpisany Strona 1




